PUTREFIO — ERI.
Jacob. 5. 2 Divitiae vestrae putrefactae sunt
Jerem. 22. 19 Putrefactus et projectus extra portas Jerus.
PUTRESCO — ARE.
Psal. 37. 5 Putruerunt et... cicutrices meae
Prov. 10. 7 Et nomen impiorum putrescet
Num. 5. 22 Et utero tumescente putrescat femur
Num. 5. 21 Putrescere faciat femur tuum
Jerem. 13. 9 Sic — faciam superbiam Juda... et Jerus.
PUTRIDUS — A — UM.
Prov. 25. 19 Dens putridus, et pes lassus
Isai. 14. 19 Et descenderunt ad fundamenta lacu, quasi cadaver putridum
Job. 41. 18 Reputabit et quasi lignum putridum
Jerem. 38. 12 Et haec scissa et putrida sub cubito man.
PYGARGUS — I.
Deut. 14. 5 Tragelaphum, pygargum, orygem
PYRA — E.
Ezech. 24. 9 Cujus ego grandem faciam pyram
Act. 28. 2 Accensa enim pyra reficiebant nos omnes
PYRAMIS — IDIS.
1 Mac. 13. 28 Statuit septem pyramidas
PYRRHUS — I.
Act. 20. 4 Commitatus est a. eum Sopater Pyrrhi
PYRUS — I.
2 Reg. 5. 23 Et venies ad eos ex adverso pyrorum
24 Sonitum gradientis in cacumine —
1 Par. 14. 14 Venies, contra illos ex adverso —
15 Cumque audieris sonitum gradientis in cacumine —
PYTHO — NIS.
Isai. 29. 4 Et erit quasi pythones de terra vox tua
1 Reg. 28. 7 Quaeque mihi mulierem habentem Pythoneum... Et dixerunt servi ejus ad eum: Est — habens in Endor
Act. 16. 16 Puellam quamdam habentem spiritum —
1 Reg. 28. 8 Divina mihi in pythone, et suscita
Deut. 18. 11 Nec qui pythones consulat, nec divinos
4 Reg. 21. 6 Fecit —, et aruspices multiplicavit
Isai. 23. 24 Sed et —, et ariolos, et figuras
Isai. 19. 3 Et interr... divinos suos, et —, et ariolos
Isai. 8. 19 Quaeque a pythonebus, et a divinis
PYTHONICUS — A — UM.
Levit. 20. 27 In quibus pythonicus... fuerit spiritus
PYTHONISSA — E. Vid. supra PYTHO.
1 Par. 10. 13 Eo quod prevaricatus sit... sed insuper etiam pythonesam consuluerit

2 Mac. 11. 33 Anno centesimo quadragesimo octavo. Xanthici. 38 Anno centesimo — octavo. 13. 1 Anno centesimo — nono, cognovit Judas. QUADRAGINTA. Gen. 8. 6 Quinque transissent quadraginta dies. 18. 29 Sin autem — ibi inventi fuerunt. 50. 3 Jussa explentibus, transierunt — dies. Deut. 9. 11 Quinque transissent — dies. Josue. 14. 10 — et quinque anni sunt. 3 Reg. 2. 11 David super Israel, — anni sunt. 11. 42 Super omnem Israel, — anni sunt. 1 Par. 29. 27 Et dies, quibus regnavit super Israel... fuerunt — anni. 1 Esdr. 7. 8 Fihl Zethua, nongenti — quinque. 10 Fihl Bani, sexcenti — duo. 24 Fihl Azavethi, — duo. 25 Fihl... et Bereth, septingenti — tres. 34 Fihl Jericho trecenti — quinque. 38 Fihl Peshur, mille ducenti — septem. 69 Multi eorum, ducenti — quinque. 2 Esdr. 7. 13 Fihl Zethua octingenti — quinque. 15 Fihl Bannui, sexcenti — octo. 28 Viri Bethazmoth, — duo. 29 Viri... Bereth, septingenti — tres. 36 Fihl Jericho, trecenti — quinque. 41 Fihl Peshur, mille ducenti — septem. 45 Fihl Asaph, centum — octo. 62 Fihl Necoda, sexcenti — duo. 67 Et cantatrices, ducenti — quinque. 68 Multi eorum, ducenti — quinque. 11. 13 Principes patrum, ducenti — duo. Josue. 3. 4 Adhuc — dies, et Nivee subvertetur. Act. 23. 13 Erant autem plus quam — viri. 21 Insidiarunt... viri amplius quam — viri. Josue. 21. 30 Civitates... fuerunt quadraginta octo. Daniel. 14. 2 Et oves... vincte amphore sex. Num. 1. 21 Quadraginta sex millia quingenti. 23 — quinque millia sexcenti. 33 — millia quingenti. 41 — millia et mille quingenti. 41 Numerati sunt — sex millia quingenti. 15 — quinque millia sexcenti. 19 Numerati sunt — millia quingenti. 28 Numerati sunt — millia, et mille quingenti. 26. 7 Numerus inventus est — tria millia. 18 Omnis numerus fuit — millia. 14 Quorum numerus fuit — quinque millia. 50 Quorum numerus, — quinque millia. 35. 6 Exceptis his, alia — duo oppida. 7 Id est, simul — octo cum suburbanis s. Josue. 4. 13 — pugnatorum millia per turmas. Judic. 12. 6 Ceciderunt... de Ephraim — duo millia. 1 Par. 12. 36 Et in acie provocantes — millia. 1 Esdr. 2. 64 — duo millia trecenti sexaginta. 2 Esdr. 7. 66 — duo millia trecenti sexaginta. 2 Mac. 5. 14 — millia vincti. Apoc. 14. 1 Cum eo centum — quatuor millia signati. 47. 28 Centum — septem annorum. Num. 14. 34 Juxta numerum — dierum. Josue. 14. 7 — annorum etiam quando misit me. 2 Reg. 2. 10 — annorum erat Iseobus filius Saul. 3 Reg. 6. 17 — cubitorium erat ipsum templum. 14. 21 — et unius anni erat Roboam. 4 Reg. 2. 12. 13 — duorum annorum erat Ochozias. 2 Esdr. 2. 22 — et duorum annorum congregabo Aeg... Eszech. 29. 13 Post finem — annorum congregabo Aeg... 41. 2 Longitudinem ejus — cubitorium. 42 — cubitorium per longum. Act. 7. 23 Annorum enim erat amplius — homo. 13. 23 Impletur et — annorum tempus. 17. 18 Per — annorum tempus. Apoc. 21. 17 Centum — quatuor cubitorium. Gen. 18. 28 Delebis propter quadraginta quinque. 29 Alii: Non percutiam propter — annos. Eszech. 34. 23 Fuit ergo ibi cum D... dies, et... noctes. Levit. 25. 8 Que simul faciunt annos — novem. Num. 13. 26 Exploratores terre post — dies. Deut. 2. 7 Per — annos habitans tecum Dominus. Josue. 5. 6 Per — annos itineratissimae solitudinis. Judic. 5. 32 Quievitque terra per — annos. 8. 28 Quievit terra per — annos.

Judic. 12. 14 Qui habuit quadraginta filios, et triginta. 2 Reg. 15. 7 Post — autem annos, dixit Absalom. 3 Reg. 5. 38 Batos capiebatur luter unus. 4 Reg. 2. 24 Laceraverunt eis — duos pueros. 10. 14 Ingulaverunt... — duos viros. 2 Esdr. 5. 15 Vno et pecunia, quotidie siclos — Tobia. 1. 24 Post dies vero — quinque. Judic. 5. 15 Et per annos — annorum de caelo. Act. 1. 3 Per dies — apprensus — duos. Apoc. 13. 5 Potestas facere menses — et loquens... Gen. 32. 15 Vacas quadraginta, et tauros viginti. Eszech. 26. 19 — bases argenteas fundes. 21 — habentes bases argenteas. 34. 23 Fuit ergo ibi cum D... dies, et — noctes. Jerem. 5. 20 Animas iudeorum septingentas — 10. 18 Septingentos currus, et quadraginta millia. 3 Reg. 4. 26 Habebat Salomon — millia presepea. 1 Par. 19. 18 Millia curruum, et — millia peditum. 2 Par. 9. 23 Salomon — millia equorum in stabulis. 1 Mac. 3. 39 Et misit cum eis — millia virorum. Gen. 5. 13 Et vixit Cainan, ..., octingentes quadraginta annis. 7. 4 Ego pluviam... — diebus et 40. noctibus. 12 Facta est pluvia... — diebus et 40. noct. 17 Facinorose est diluvium — diebus. Eszech. 24. 18 Et fuit ibi — diebus et 40. noctibus. 16. 35 Comederunt Man annis — Num. 14. 33 Erant vagi in deserto annis — 34 — annis recipitis iniquitates vestras. 32. 13 Circumdixit cum per desertum — annis. Deut. 8. 2 Deus tuus — annis per desertum. 9. 9 Perseveravi in monte — diebus. 11 — diebus et noctibus panem non com. 25 Coram Domino — diebus ac noctibus. 10. 10 Sicut prins, — diebus ac noctibus. 29. 5 Adhuc vos — annis per desertum. Judic. 3. 11 Quievitque terra — annis. 13. 1 Tradidit eos in manus Philistinorum — annis. 1 Reg. 4. 18 Et ipse judicavit Israel — annis. 17. 16 Mane et vespere, et stabat — diebus. 2 Reg. 5. 4 David... et — annis regnavit. 3 Reg. 15. 10 Et — et uno anno regnavit. 19. 8 Et ambulavit... — diebus et 40. noctibus. 4 Reg. 12. 1 — annis regnavit in Jerusalem. 14. 23 In Samaria — et uno anno. 2 Par. 24. 1 Et — annis regnavit in Jerusalem. 2 Esdr. 9. 21 — annis pavisti eum in deserto. Tobia. 14. 1 Tobias vixit annis — duobus. Job. 42. 16 Job post haec, centum — annis. Psal. 94. 10 — annis offensus fui generationi illi. Eszech. 4. 4 Iniquitatem domus Juda — diebus. 28. 11 Et non habitabitur — annis. 12 Erunt desolatae — annis. Daniel. 3. 47 Flamma super fornacem cubitis — 2. 10 Et duxi vos in deserto — annis. Amos. 5. 23 Obtulistis mihi in deserto — annis. 2 Mac. 5. 2 Videtis mihi in deserto — annis. 4. 2 Et cum jejunasset — diebus et 40. noct. Marc. 1. 13 Et erat in deserto — diebus et 40. noct. Luc. 4. 2 Diebus —, et tentabatur a diabolo. Joas. 2. 20 — et sex annis edificatum est. Act. 7. 30 Et expletis annis —, apparuit. 36 Prodigia... in deserto annis — 42 Hostias obtulistis mihi annis — Hebr. 13. 21 Virum de tribu Benjamin, annis — 3. 10 (Viderunt opera mea) — annis. 17 Quibus a. infensus est — annis? Apoc. 11. 2 Calcabunt mensibus — duobus. Gen. 7. 4 Ego pluviam... 40. diebus et quadraginta noctibus. Eszech. 12. 12 Facta est pluvia... 40. diebus et — noct. 24. 18 Et fuit ibi 40. diebus et — noctibus. 36. 24 Cum — basibus argenteis. 26 Cum — basibus argenteis. 3 Reg. 7. 3 — quinque columnas sustentabatur. 19. 8 Et ambulavit... 40. diebus et — noctibus. Math. 4. 2 Et cum jejunasset 40. diebus et — noctib. Marc. 1. 13 Et erat in deserto 40. diebus et — noctib. Judic. 5. 13 Si apparuerit in quadraginta millibus I. 1 Mac. 12. 41 Obviam illi cum — milibus virorum. 2 Mac. 12. 9 Jerosolymis a stadiis ducentis — QUADRANGULATUS — A — UM. Eszech. 43. 16 Quadrangulatus aequis lateribus. 3 Reg. 7. 5 Et super columnas quadrangulata ligna. 3 Reg. 6. 33 Postes de lignis olivar. quadrangulatus.

QUADRANGULUS — A — UM. Eszech. 28. 16 Quadrangulus erit et duplex: mensuram palmi habebit... Eszech. 41. 21 Limen —, et facies sanctuarii. Eszech. 30. 1 Facies... (2)... id est quadrangulum. 39. 9 (Fecit) —, duplex, mensura palmi. QUADRANS — TIS. Marc. 12. 43 Misi duo minuta, quod est quadrans. Matth. 5. 26 Donec reddas novissimum quadrantum. QUADRARIAM — A — UM. 3 Reg. 7. 31 Et media inter columnas, quadrata. Judic. 1. 1. 2 Ex lapidibus quadratis et siccis. 1 Mac. 10. 11 Ut extruerent... lapidibus — ad munitionem. QUADRIFARIAM. Eszech. 45. 2 Et erit ex omni parte... quadrifariam per circuitum. QUADRIGA — E. 3 Reg. 10. 29 Egredebatur a. quadriga ex Aegypto. 1 Par. 28. 18 Ut ex ipso fieret similitudo quadrigae cherubim. Mich. 1. 13 Tumulus — stuporis habitant Lachis. Nahum. 3. 2 Vox... equi trementis, et — ferventis. 2 Par. 1. 16 Et emebat pretio (17) quadrigam equorum sexcentis argenteis. Isai. 43. 17 Qui duxit — et equum, agrum. Aggari. 2. 23 Subvertam — et ascensorem ejus. Zach. 9. 10 Et disperdam — ex Ephraim. Zach. 6. 2 In quadriga prima equi rufi, et in — secunda equi nigri. 3 Et in — tertia equi albi, et in — quarta equi varii. Isai. 2. 8 Et innumerabiles quadrigae ejus. 66. 15 In igne veniet, et quasi turbo — ejus. Nahum. 2. 4 Conturbati sunt: — collisae sunt. Habac. 3. 8 Et — tuae salvatio. Zach. 6. 1 Ecco quadrigae — egredientes de medio. Judic. 5. 28 Quare tardaverunt pedes quadrigarum illius. 1 Reg. 8. 11 Equites et praecursores — suarum. 2 Par. 1. 14 Et fecit eos esse in urbibus. 8. 6 Cinctasque urbes —, et urbes equitum. 9 Et principes — et equitum ejus. 9. 25 Constituitque eos in urbibus —. 4. 4 Gloriatum... in gloria — suarum. Isai. 22. 7 Erunt electae valles tuae plene —. 37. 24 In multitudine — mearum ego ascendi. Jerem. 47. 5 A commotione — ejus. Joel. 2. 5 Sonitus — super capita montium. 1 Par. 18. 4 Cepit ergo David mille quadrigas ejus. Cant. 6. 11 Conturbavit me propter — Aminadab. Mich. 5. 10 Et disperdam — tuas. Nahum. 2. 13 Et succedam usque ad fumum — tuas. 1 Par. 18. 4 Exceptis centum quadrigis. 2 Par. 16. 8 Purus erant — et equibus. Judic. 2. 11 Omnis exercitus, cum — et equibus. 3. 6 Armati currebant, confidentes in —. Isai. 31. 1 Habentes fiduciam super —. 39. 6 Quod si confidis in Aegypto in —. 66. 20 Et adducet... donum D... et in —. QUADRINGENTESIMUS — A — UM. 3 Reg. 6. 1 Quadringentesimo et octogesimo anno egressionis. QUADRINGENTI — E — A. Eszech. 38. 29 Et quadringenti supra sicuti. Num. 1. 21 Quinquaginta quatuor millia —. 1. 31 Quinquaginta septem millia —. 37 Triginta quinque millia —. 43 Quinquaginta tria millia —. 2. 6 Quinquaginta quatuor millia —. 8. 9 Quinquaginta septem millia —. 9 Centum octoginta sex millia —. 16 Mille — quinquaginta per turmas. 23 Triginta quinque millia —. 30 Quinquaginta tria millia —. 7. 85 Ex argento sicuti duo millia —. 26. 43 Sexaginta quatuor millia —. 47 Quinquaginta tria millia —. 50 Quadringenta quinque millia —. 1 Reg. 22. 2 Fecit turpe cum eo quasi — viri. 25. 19 Sicuti sunt David quasi — viri.

1 Reg. 30. 10 David ipse, et quadringenti viri. 17 — viri adolescentes, qui ascenderant... 3 Reg. 10. 26 Facti sunt ei mille — currus. 18. 22 — et quinquaginta viri sunt. 2 Par. 1. 14 Et facti sunt ei mille — currus. 1 Esdr. 1. 10 Scythi argentei secundi — decem. 2. 15 Fihl Adin, — quinquaginta quatuor. 67 Cameli eorum — triginta quinque. 7. 69 Cameli eorum — triginta quinque. 11. 6 — sexaginta octo viri fortes. Judic. 21. 12 Inventae sunt quadringente virgines. Judic. 20. 2 Conveniunt quadringenta millia peditum. 17 Inventae sunt — millia eodentium. 1 Par. 21. 5 — septuaginta millia bellatorum. 1 Esdr. 1. 11 Omnia vasa aurea... quinque millia —. Eszech. 12. 40 Fuit quadringentorum triginta annorum. Act. 5. 36 Numerus virorum circiter —. 3 Reg. 9. 28 Aurum — viginti talentorum. Gen. 23. 16 Quadringentes siclos argenti probatae monetae. 31. 1 Esau, et cum eo — viros. 3 Reg. 18. 19 Prophetas Baal — quinquaginta, prophetasque locorum —. 22. 6 Prophetas, — circiter viros. 2 Par. 18. 5 Congregavit... prophetas, — viros. 6. 17 Arietes ducentos, agros —. Judic. 5. 9 Per — annos sic multiplicati sunt. Act. 13. 20 Post — et quinquaginta annos. Galat. 3. 17 Post — et triginta annos facta. 3 Reg. 7. 42 (Fecit) Malgranata quadringenta in duobus reliaculis. 2 Par. 4. 13 (Fecit) Malgranata quoque —. 8. 18 — quinquaginta talenta auri. 13. 3 Cumque... et habere... et elector. — millia. 2 Mac. 3. 11 Universa a. argenti talenta esse —. Gen. 11. 15 Vixit Sale... quadringentes tribus annis. 17 Vixit Heber... — triginta annis. 15. 13 Et adhaerent — annis. 23. 15 — siclos argenti valet. 32. 6 Properat tibi in occursum cum — viris. 4 Reg. 14. 13 Usque ad portam anguli — cubitis. 2 Par. 25. 23 Usque ad portam anguli — cubitis. 2 Mac. 12. 33 Exivit autem cum... equibus —. Act. 7. 6 Et male tractavit eos annis —. QUADRO — ARE. 3 Reg. 5. 17 Ut tollerent lapides, et quadrarent eos. QUADRUPES — EDIS. Levit. 11. 42 Quidquid super pecus quadrupes graditur. Levit. 11. 27 Quo incedunt quadrupedia. Act. 10. 12 In quo erant omnia —. Rom. 1. 23 Volucrum, et quadrupedum. Act. 11. 6 Considerabam, et vidi quadrupedia terra. Baruc. 3. 32 Replevit cum... et quadrupedibus. QUADRUPULUM — I. 2 Reg. 12. 6 Ovem reddet in quadrupulum. Luc. 19. 8 Si quid aliquem defraudavi, reddo —. QUADRUS — A — UM. Eszech. 27. 1 Facies et altare... id est quadrum. 37. 25 Per — singulos habens cubitos. 38. 1 De lignis setim, quinque cubitos per —. Judic. 3. 2 Per — viri earum, latus utrumque. Eszech. 40. 47 Latitudo centum cubitorum per —. 48. 20 Per — viri quinque millia in —. Amos. 5. 11 Domus quadro lapide edificabitur. 3 Reg. 6. 35 Operuitque omnia laminis aureis opere quadro ad regulam. Apoc. 21. 16 Et civitas in — posita est. Isai. 9. 10 Sed quadris lapidibus edificabitur. Thren. 3. 9 Concludit vias meas lapidibus —. Eszech. 40. 42 Mensura... de lapidibus — extracta. QUAERO — ERE. Gen. 37. 16 At ille respondit: Fratres meos quaero. Joas. 5. 30 Non — voluntatem meam, sed... ejus. 8. 50 Ego autem non — gloriam meam. 2 Cor. 12. 14 Non enim — que vestra sunt, sed vos. Galat. 1. 10 An Deo? An — hominibus placere? Philipp. 4. 17 Non quia — datum, sed requiro fructum. Gen. 32. 29 Respondit: Cur quaeris nomen meum? 44. 9 Apud quemcumque fuerit inventum servorum tuorum quod —. Judic. 4. 22 Veni, et ostendam tibi virum quem —. 13. 18 Cur — nomen meum, quod est mirabile.

2 Reg. 17. 3 Reverti solet: unum e. virum tu quæris... 20. 19 Tu — subvertere civitatem et evertere... Tobie. 5. 17 Genus — mercenarii, an... mercenarium... Jerem. 45. 5 Et tu — sibi grandia? Noli quærere... Daniel. 2. 11 Somno enim quem tu —, rex, gravis est... 2 Mac. 7. 2 Quid —, aut quid loqueris cum ea? Joan. 4. 27 Quid —, aut quid loqueris cum ea? 20. 15 Mulier, quid ploras? quem — 1 Reg. 19. 2 Quærit Saul pater meus occidere te... 20. 1 Quod peccatum... quia — animam meam... 20. 14 Davi — malum adversum te... 2 Reg. 16. 11 Ecce filius meus... — animam meam... 1 Par. 21. 3 Quare hoc — dominus meus... Psal. 36. 32 Et — mortificare eum... Prov. 11. 27 Bene consurgit diluculo qui — bona... 14. 6 derisor sapientiam, et non invenit... 15. 14 Cor sapientis — doctrinam... 17. 9 Qui celat delictum, — amicitias... 11 Semper jurgia — malus... 16 Qui altam facit domum s., — ruinam... 17 Et qui exaltat ostium, — ruinam... 18. 1 Occasiones — quæ vult roedere ab amico... 15 Et auris sapientium — doctrinam... Eccles. 7. 29 Quam adhuc — anima m., et non invenit... Eccli. 27. 1 Qui — locupletari, avertit oculum suum... 32. 19 Qui — legem, replebitur ab ea... 33. 26 Operatur in disciplina, et — requiescere: laxa manus illi, et — libertatem... Isai. 40. 20 Sapiens — quomodo statuat simulacrum... Jerem. 38. 4 Non — pacem populo huic, sed malum... Malac. 2. 15 Et quid unus —, nisi semen Dei? Math. 12. 39 Generatio mala et adultera signum —... 16. 4 Generatio mala et adultera signum —... Marc. 8. 12 Quid generatio ista signum —? Luc. 11. 10 Omnis qui petit accipit: et qui — invenit... 29 Signum —, et signum non dabitur ei... 15. 8 Evertit domum, et — diligeret... Joan. 4. 23 Nam et Pater tales — quid adoret cum... 7. 4 Et — ipse in palam esse: si hæc facis... 18 Qui a semetipso loquitur, gloriam pro- priam —, qui autem — gloriam ejus, qui misit eum, hæc verax est... 20 Demonium habes: quis te — interfecit? 1 Cor. 13. 5 Non — que sua sunt, non irritatur... 4 Esdr. 4. 2 Quia ita ut vos, quærimus Deum vestr. Luc. 1. 41 Invenimus te, et — faciem tuam... 4 Reg. 6. 19 Et ostendat vobis virum quem quæritis... Psal. 4. 12 Si —, quærite: convertimini, venite... Isai. 51. 1 Audite me qui... — Dominum... Malac. 3. 1 Dominator, quem vos —... Math. 28. 9 Quod Jesum, qui crucifixus est, —... Marc. 16. 6 Jesum — Nazarenum, crucifixum... Luc. 24. 5 Quid — viventem cum mortuis? Joan. 1. 38 Quid —? Qui dixerunt ei: Rabbi... 5. 44 Et gloriam, quæ a solo Deo est, non —... 6. 26 — me, non quia vidistis signa... 7. 20 Quid me — interficere? Respondit turba... 8. 37 Sed — me interficere, quis sermo meus... 40 Nunc autem — me interficere... 16. 19 De hoc — inter vos, quia dixi... 18. 4 Processit, et dixit eis: Quem —? 18. 7 Quem —? Illi autem dixerunt: Jesum... 8 Si ergo me —, sinite hos abire... Act. 10. 21 Ecce ego sum quem —... 19. 39 Si quid autem alterius rei —, in legitima... 2 Cor. 13. 3 An experimentum — ejus, qui in me... 1 Reg. 25. 20 Qui quærit domino meo malum... 2 Reg. 14. 7 — extingueret scintillam meam... 3 Reg. 19. 10 — animam meam, ut auferat eam... 14 — animam meam, ut auferat eam... 1 Esdr. 8. 22 Super omnes, qui — eum in bonitate... Psal. 38. 14 Revertentur simul, qui — animam meam... 68. 7 Non confundantur super me qui — te... 69. 2 Revertentur qui — animam meam... 4 Lætentur in te omnes qui — te... 70. 13 Operantur confusione et pudore qui — mala mihi... Prov. 29. 10 Justi autem — animam ejus... Sap. 6. 13 Invenitur ab his qui — illum... Eccli. 41. 17 Egeni et pauperes — aquas et non sunt... 58. 2 Me etenim de die in diem —... Jerem. 11. 21 Ad viros Anathoth, qui — animam tuam... 19. 9 Inimici eorum, et qui — animam eorum...

Jerem. 38. 16 Virorum istorum, qui quærent animam t. 2 Mac. 2. 28 Et — aliorum voluntatem... Marc. 1. 37 Dixerunt ei: Quia omnes — te... 3. 32 Mater tua, et fratres tui foris — te... Luc. 12. 30 Hæc enim omnia gentes mundi —... Act. 10. 19 Dixit Spiritus et: Ecce viri tres — te... Rom. 2. 7 Et honorem et incorruptionem sibi... 11. 3 Relictus sum solus, et — animam meam... 1 Cor. 1. 22 Signa petunt, et Græci sapientiam —... Philipp. 6. 21 Omnia enim que sua sunt, —, non que... 2 Thim. 2. 15 Veritatem quærebam ab eo de omni. his... Eccl. 2. 15 Et quærebam occidere Moysen... Judic. 18. 1 Et tribus Dan — possessionem sibi... 1 Reg. 23. 14 — eum tamen Saul cunctis diebus... 2 Reg. 4. 8 Saul inimici tui, qui — animam tuam... Sap. 1. 6 Unusquisque transitum ostii sui —... 1 Mac. 6. 3 Et venit, et — eos in montibus... 36 Quia — suscipere regni negotia... 9. 32 Cognovit Bachides, et — eum occidere... 11. 1 — obtinere regnum Alexandri dolo... 12. 44 — comprehendere eum, et occidere... Math. 23. 16 Et. — opportunitatem ut eum traderet... Marc. 14. 11 — quomodo illum oportune traderet... Luc. 6. 19 Omnis turba — eum tangere... 9. 9 Et — (Herodes) videre eum... 19. 3 Et — videre Jesum, quis esset... 22. 2 — opportunitatem ut traderet illum... Joan. 19. 12 Et exiit — Pilatus dimittere eum... Zach. 13. 11 Et circumci — qui et manum daret... Rom. 11. 7 Quid — Israël, hoc non est consecutus... 2. 48 Pater tuus et ego dolentes quærebamus te... 2 Reg. 2. 31 Quærebatis David, ut regnaret super vos... 2. 40 Quid est quod per — nesciebatis... Ezech. 4. 19 Mortui sunt e. o. qui quærebant animam... 17. 20 At hi qui —, cum non reperissent... Psal. 37. 12 Et vim faciebant, qui — animam meam... 77. 34 Cum occideret eos, — eum... Daniel. 6. 4 Principes et satrapæ — occasionem... Zach. 6. 7 Exierunt, et — ire in discurre... 1 Mac. 6. 18 Et — eis mala semper... 16. 22 Cognovit enim quia — eum perdere... 2. 20 Defuncti sunt e. qui — animam pueri... 26. 59 — falsum testimonium contra Jesum... Marc. 11. 18 Scribæ quomodo eum perdebant... 12. 12 — eum tacere: et timentur turbam... 14. 1 Et — summi sacerdotes et scribæ... 55 — adversus Jesum testimonium... Luc. 5. 18 Erat paralyticus: et — eum inferre... 11. 16 Alii tentantes, signum de celo —... 19. 47 Principes plebis — illum perdere... 20. 19 — tentantes sacerdotum et scribæ... 22. 2 Et — principes sacerdotum et scribæ... 5. 18 Magis — eum Judæi interficere... 7. 1 Quia — eum Judæi interficere... 11. 8 Rabbi, nunc — te Judæi lapidare... 56 — ergo Jesum: et colloquebantur... 29. 13 Illi autem — occidere eum... Act. 17. 5 — eos producere in populum... 1 Esdr. 8. 15 Quæsitivus in populo et in sacerdotibus... 2 Esdr. 5. 18 Insuper et annonas ducatus mei non —... Psal. 56. 36 — eum, et non est inventus locus ejus... 118. 100 Super senes intellexi: quia mandata t. —... Cant. 3. 1 In lectulo meo per noctes — quem diligit anima mea: — illum et non inveni... 2 Quem diligit... — illum et non inveni... Sap. 5. 6 —, et non inveni illum, vocavi, et non... Eccli. 24. 11 Et sponsam mihi esse assumere... 51. 18 In his omnibus rebus... Isai. 38. 10 — sapientiam psalm in oratione... 38. 10 — residuum annorum meorum... 68. 5 —, et non fuit qui adjuvaret... Ezech. 22. 30 — de eis... qui interponeret sepem... 1 Reg. 13. 14 Quæsitit Dom. sibi virum iuxta cor s. 3 Reg. 11. 7 — que David quam recte aceret Job... 2 Par. 16. 12 Nec in infirmitate sua — Dominum... Esther. 2. 15 Quæ non — muliebrem cultum... Prov. 31. 13 — lanam et linum, et operata est... Eccles. 12. 10 — verba utilia, et conscripsit sermones... Eccli. 47. 31 — omnes nequitas usque ad perveniret... Isai. 1. 12 Qui — hæc de manibus vestris... 34. 16 Non defuit, alter alterum non —... Jerem. 20. 21 Et — rex interficere eum...

1 Mac. 11. 10 Quæsitit enim me occidere... 14. 4 Et — bona genti sue: et placuit illis... 2 Tim. 1. 17 Cum Romam venisset, sollicito me —... 1 Esdr. 5. 10 Sed et nomina eorum quæsitivus ab eis... Act. 16. 10 Statim — profectus in Macedoniam... Ezech. 34. 4 Et quod perierat non quæsitit... 1 Reg. 10. 21 Quæsierunt ego enim, et non est inventus... 3 Reg. 1. 3 — igitur adolescentulam speciosam... 2 Par. 15. 15 Et in tota voluntate — eum... 1 Esdr. 2. 62 Hi — scripturam genealogis sue... 2 Esdr. 6. 64 Hi — scripturam suam in censu... Psal. 53. 3 Et fortes — animam meam... 62. 9 Ipsi vero in vanum — animam meam... 85. 13 Synagoga potentium — animam... Isai. 65. 1 — me, qui ante non interrogabant: in- veniunt qui non — me... Jerem. 8. 2 Post que ambulaverunt, et Dom. non —... 10. 21 Egerunt pastores, et Dominum non —... Thren. 1. 19 — cibum sibi, ut refocillarent animam... Ezech. 34. 8 Neque o. — pastores mei gregem meum... Osee. 7. 10 Et non — eum in omnibus his... Soph. 1. 6 Quis non — Dom. nec investigaverunt... 1 Mac. 12. 53 — omnes gentes qui erant in circuitu... 2 Par. 22. 9 Qui quæsierat Dominum in toto corde s. Ruth. 3. 1 Pilia mea, quæram tibi requiem... 2 Reg. 4. 11 Non — sanguinem ejus de manu v...? Cant. 3. 3 Amatores tui animam tuam —... Ezech. 20. 40 Et — primitias vestras, et initium... Nahum. 3. 7 Unde — consolatorum mihi? Zach. 12. 9 — conterere omnes gentes que veniunt... Deut. 17. 9 Quæresque ab eis, qui indicabant tibi... Psal. 36. 10 — locum ejus, et non invenies... Isai. 41. 12 — eos, et non invenies viros rebelles... Nahum. 3. 11 Et tu — auxilium ab inimico... Levit. 13. 36 Non quæret amplius utrum capillus... 1 Reg. 22. 23 Ne times: si quis... —, et animam t. Psal. 9. 24 Secundum multitudinem ire sue non —... Osee. 7. 7 Et — eum, et non invenies, et dicit... Zach. 11. 16 Non visitabit, dispersum non —... Num. 32. 19 Nec quibitquam quæres trans Jordanem... 2 Esdr. 5. 12 Reddemus, et ab eis nihil —... Cant. 5. 17 Et — eum tecum... Jerem. 29. 13 Quæretis me, et invenietis me... Joan. 7. 24 Me, et non invenietis... 36 — me, et non invenietis... 8. 21 Ego vado, et — me, et in peccato. mor. 13. 33 — me: et sicut dixi Judæis: Quo ego v. 16. 16 Quæret hominem scientem psallere... Psal. 82. 15 Et — nomen tuum, Domine... Jerem. 4. 30 Amatores tui animam tuam —... 30. 14 Amatores tui oblit sunt tui, teq. non —... 50. 4 Properabunt, et Dom. Deum suum —... 26 — visionem de propheta, et lex peribit... Ezech. 3. 5 Fili Israel, et — Dominum Deum suum... Luc. 13. 24 Dico vobis, — intrare, et non poterunt... Apoc. 9. 6 — homines mortem, et non invenient... Deut. 4. 29 Cumque quæsieris ibi Dom. Deum tuum, invenies eum: si tamen toto corde —... 1 Par. 28. 9 Si — eum, invenies... Job. 7. 21 Si mane me —, non subsistam... 2 Par. 2. 4 Si — eam quam pecuniam... Eccli. 3. 22 Altiora te ne —, et fortiora te... Deut. 22. 24 Quæsitivusque occasionem quibus dimittat e. 1 Reg. 22. 23 Si quis — animam meam quæret et... 2 Par. 15. 13 Si quis a., inquit, non — D. Deum Israël... Job. 31. 14 Et cum —, quid respondebo illi? Luc. 17. 33 Quicumque — animam suam salvam... 2 Par. 15. 2 Si quæsitivus enim, invenietis... Jerem. 29. 13 Et invenietis me, cum — me in toto... 2 Par. 15. 4 Et quæsitivus enim, reperiet eum... Deut. 13. 14 Quære sollicito, et diligenter... 1 Reg. 9. 3 Et consurgens vade, et — asinas... 3 Reg. 2. 5 —, oro te, hodie sermonem Domini... Psal. 118. 176 — servum tuum, quia mandata tua... non sunt oblitus... Act. 9. 11 — in domo Judæ Saulum... Tarsensem... 1 Reg. 28. 7 Quærite mihi mulierem habentem py- thonem... 1 Par. 16. 11 — Dominum, et virtutem ejus: — faciem ejus semper... Psal. 68. 33 — Deum, et vivet anima vestra... 104. 4 — Dominum, et confirmamini: — faciem ejus semper... Sap. 1. 1 In simplicitate cordis — illum... Isai. 1. 17 — iudicium, subvenite oppresso... 8. 19 — a pythionibus, et a divinis qui strident... 21. 12 Si quæsitus, — convertimini, venite... 45. 19 Non dixi seminari Jacob: Frustra — me...

Isai. 55. 6 Quærite Dominum, dum inveniri potest... Jerem. 5. 1 — in plateis ejus, an invenietis virum... 29. 7 — pacem civit, ad quam transigrare... Amos. 5. 4 Tæce dicit Dominus: — me, et vivetis... 6 — Dom. et vitæ, me forte comburatur... 14 — bonum, et non malum, ut vivatis... Soph. 2. 3 — Dominum, omnes mansueti terre, qui... estis operati: — iustum, — mansuetum... Math. 6. 33 — ergo primum regnum Dei... 7. 7 Petus et dabitur vobis: —, et invenietis... Luc. 6. 11. 9 —, et invenietis: pulsate, et aperietur v. 12. 31 — primum regnum Dei et justitiam e. 1 Cor. 14. 12 Ad edificationem Ecclesie... Coloss. 3. 1 Si consurrexistis... que sursum sunt... Levit. 19. 18 Non quæras ultionem, nec memoris... Deut. 23. 6 Nec — eis bona cunctis diebus vite tue... 3 Reg. 11. 22 Indiges, ut — iro ad terram tuam? 4 Reg. 4. 14 Ne —: filium enim non habet... 1 Job. 10. 6 Ut — iniquitatum meam, et peccatum... Prov. 24. 15 Ne... — impietatem in domo justi... Eccli. 33. 33 Si extulisti discesserit quem —, et in... qua via — illum, necis... Deut. 18. 11 Ant quærat a mortuis veritatem... 22. 2 Erunt apud te quædam — ea frater tuus... Josue. 22. 23 Imponeremus, ipse — et iudicet... 1 Reg. 26. 20 Egressus est rex Israël ut — pulicem... 4 Reg. 5. 7 Videte quod occasionem — adversum me... Math. 2. 13 Ut Herodes — puerum ad perendum... Joan. 8. 50 Non... glor. meam: est qui — et iudicet... 1 Cor. 10. 24 Nemo quod suum est —... Gen. 24. 57 Et quæramus ipsius voluntatem... 3 Reg. 1. 2 — domino nostro regi adolescentulam... Thren. 3. 40 Scrutemur vias nostras, et — pulicem... Zach. 8. 21 Et — Dominum exercituum... 1 Par. 22. 19 Ut quæretis Dominum Deum vestrum... 1 Esdr. 9. 12 Et non — pacem eorum et prosperitatem... Osee. 5. 15 Donec delictiati, et — faciem meam... Psal. 103. 21 Et quæram a Deo essam sibi... Isai. 13. 17 Qui arguunt non —, nec aurum velint... Eccles. 7. 26 Et quæremus sapientiam et rationem... Daniel. 8. 15 Et — intelligentiam: æce stetit... Gen. 37. 15 Et interrogavit quid quæret... Levit. 10. 16 Cum — Moyses, exustum reperit... Num. 24. 1 Ut ante peroraverat, ut arguerim... Judic. 14. 4 Et — occasionem contra Philistiim... 1 Reg. 23. 15 Egressus est Saul ut — animam ejus... 26. 2 Ut — David in deserto Ziph... 2 Par. 12. 14 Non preparavit cor suum ut — Dominum... 14. 4 Prescripti Judæ ut — Dominum Deum... 2 Esdr. 2. 10 Quod venisset homo qui — prosperitas... Act. 11. 25 Profectus est... Tarsum, ut — Saulum... 2 Reg. 5. 17 Ascenderunt... ut quærent David... 1 Par. 4. 39 Et ut — pasca gregibus suis... 14. 8 Ascenderunt omnes ut — eum... 2 Par. 11. 16 Ut — Dominum Deum Israël, venerunt... 15. 12 Ut — Dominum Deum patrum suorum... 1 Esdr. 6. 21 Ut — Dominum Deum Israël... 10. 16 In die primo mensis diei tui — rem... Daniel. 2. 18 Ut — misericordiam a facie Dei colli... Luc. 24. 15 Dum fabularentur, et secum —... 2 Par. 14. 7 Et quod quæsierimus Dominum Deum... 2 Reg. 2. 17 Cum quæsisset tribus diebus, non in- venterunt... 1 Reg. 10. 14 Qui responderunt: Quæresque asinas Isr. 27. 1 Cessetis me — in cunctis finibus Isr. 4 Et non addidit ultra — eum... 4 Reg. 2. 16 Qui possunt ire, et — dominum tuum... 2 Par. 18. 7 A quo possumus — Domini voluntatem... 34. 3 Cum adhuc esset puer, cepit — Deum... Eccles. 1. 13 Proposui in animo meo — et investigare... 7. 1 Quid necesse est homini majora se... Eccli. 7. 4 Noli — a domino dicatum... 6 Noli — fieri iudex, nisi valde... Jerem. 45. 5 Et tu quæris tibi grandia? Noli —... Ezech. 39. 14 Post menses autem septem — incipient... Amos. 5. 5 Et nolite — Bethel... 18. 12 Et vadit — eam, que eravit... Luc. 12. 29 Vos nolite — quid manducatis... 19. 10 — et salvum facere quod perierat... 22. 23 Ipsi cooperant — inter se, quis esset... Act. 17. 27 — Deum, si forte attrahent eum... 1 Cor. 7. 27 Alligatus es uxori? noli — solutionem... Solutus es ab uxore? noli — uxorem... 1 Reg. 23. 25 Ivit ergo Saul et socii ejus ad quæren- dum eum... Job. 15. 23 Cum se moverit ad — panem... Osee. 5. 6 In armentis suis vadent ad — Dominum... Zach. 8. 22 Et gentes robuste ad — Dominum...

Quaero — ere

Jerem. 2. 33 Ostendere viam tuam ad quaerendam dilectionem

Ecclis. 8. 17 Quantum plus laboraverit ad quaerendum

Ecclis. 51. 29 Venit enim conturbatus est quaerendum illam

Ecclis. 18. 15 Venit ad me populus quaerens sententiam Dei

Judic. 6. 39 Si... tentavero, signum — in vellere

1 Reg. 25. 29 Homo persequens te, et — animam tuam

Ester. 10. 3 Mardocheus... — bona populo suo

Scip. 8. 18 Circuibam — ut mihi illam assumerem

Ecclis. 32. 12 Quasi inechus, iudeans et — iudicium

Isai. 16. 5 Et erit sicut — spicis in valle Raphaim

Thren. 1. 11 Populus ejus gemens et — panem

Ecclis. 21. 21 Divinationem —, commiscens sagittas

Matth. 12. 43 Spiritus... ambulat per loca arida, — requiem

Luc. 11. 24 Ambulat per loca iniqua, — requiem

13. 6 Quidam... venit — fructum in illa

13. 7 Venio — fructum in ficulnea hac

13. 8 Magus... — avertere proconsulem a fide

10. 39 Non — quod mihi utile est

1 Cor. 5. 8 Leo rugiens circum, — quem devoret

Judic. 5. 26 Quarens in capite vulneri locum

Sap. 6. 17 Quoniam dignos se ipso circum

Gen. 31. 39 Sic delusa sollicitudo quaerentis est

Jerem. 44. 30 Inimici sui et — animam ejus

Matth. 13. 43 Negotiatori quaerenti bonas margaritas

Thren. 3. 25 Bonus est Dom... anima quaerenti illum

Jerem. 5. 1 An inveniatis... et quaerentem fidem

Psal. 36. 25 Vidi... nec semen ejus quaerens panem

Ester. 13. 3 Quaerente autem me a consiliariis meis

Jone. 2. 22 Quaerentes enim per omnem viam non repererunt eos

Psal. 34. 4 Et reverentur, — animam meam

39. 16 Letantur super te omnes — te

13. 6 Errant, Domine, et, et volentes invenire

8. 12 — verbum Domini, et non inveniunt

2. 29 Descenderunt multi — iudicium

1 Mac. 2. 46 Fratres stabant foris, — loqui ei

Matth. 12. 47 Fratres tui foris stant — te

21. 40 Et — eum tenere timebant turbas

Marc. 8. 11 Et ceperunt conquirere cum eo, — ab illo signum de caelo

Luc. 11. 54 Et — aliquid capere de ore ejus

Joan. 6. 24 Et venerunt Capharnaum — Jesum

Rom. 10. 3 Et suam (justitiam) — statueret

Galat. 2. 6 Nec — ab hominibus gloriam

1 Thess. 1. 9 Letetur cor quaerentium Dominum

Psal. 23. 6 Haec est generatio — eum, — faciem Dei Jacob

104. 3 Letetur cor — Dominum

Ecclis. 51. 5 De manibus — animam meam

Jerem. 19. 7 In manu — animas eorum

21. 7 Et in manu — animam eorum

25. 2 Dabo te in manu — animam tuam

34. 20 Dabo... in manus — animam eorum

44. 30 In manu — animam eorum

46. 26 Dabo eos in manus — animam eorum

49. 37 In conceptu — animam eorum

Ecclis. 4. 5 Non reliquas quaerentibus tibi retro maledicere

24. 46 Et reliquam illam — sapientiam

Psal. 9. 10 Non derelinquisti quaerentes te, Domine

1. 31 Quaerentibus autem eum occidere

27. 30 Nautis vero — fugere de navi

Rom. 10. 20 Invenit sum a non — me

Ecclis. 21. 20 Os prudentis — in ecclesia

34. 14 Spiritus timentium Deum —

1 Cor. 4. 2 — inter dispensatores, ut fidelis quis...

2 Mac. 14. 32 Dicentibus nescire se ubi esset qui quaerebatur

Daniel. 2. 13 Quaerebanturque Daniel et socii ejus

Ester. 2. 23 Quaeritum est, et inventum

Psal. 9. 35 Quaeretur peccatum illius, et non invenietur

Jerem. 23. 4 Nullus — ex numero, dicit Dominus

59. 20 — iniquitas Israel, et non erit

Luc. 12. 48 Cui nullum datum est, multum —

Ecclis. 39. 26 Omnia enim in tempore suo quaerentur

Ester. 2. 2 Quaerantur regi puellas... ac speciosae

Ester. 2. 19 Cumque secundo quaerentur virgines

Isai. 62. 12 Quaesita civitas et non derelicta

Ecclis. 2. 21 Homini otioso quaesita dimittit

QUAERO — ERE.

Gen. 13. 8 Ne, quae, sit iurgium inter me et te

18. 30 Ne, — loquitur, indignus, Domine

19. 7 — fratres mei, nolite malum hoc facere

18 Dixitque Lot ad eos: —, Domine mi

23. 18 — ut audias me: dabo pecun., pro agro

Ecclis. 32. 12 Ne, — dicant Aegypti: Callide eduxit eos

Judic. 14. 19. 6 — te ut hodie hic maneat, pariterque...

20 Tantum, —, ne in platea maneat

1. 13 Nolite, —, filiae meae: quia v. angustia...

15. 25 Sed nunc porta, —, peccatum meum

2 Observa te, —, mane, et manebis

2 Reg. 15. 31 Infatus, —, Dom., consilium Achitophel

4 Reg. 4. 16 Noli, —, domine mi, vir Dei

20. 3 Memento, —, quomodo ambulaverim

2 Par. 6. 40 Aperiantur, —, oculi tui, et aures tuae

18. 12 — ergo te ut et sermo tuus ab eis non dissentiat

2 Esdr. 1. 5 —, Domine Deus celi, fortis, magnus

Judith. 9. 3 Subveni, —, te, Domine Deus meus

Job. 10. 9 Memento, —, quod sicut lut. feceris me

14. 10 Nudatus atque consumptus ubi, —, est

21. 2 Audite, —, sermones meos, et agite

Mich. 3. 8 Memento, —, quomodo ambulaverim

Jerem. 20. 12 Videam, —, unionem tuam ex eis

38. 20 Audi, —, vocem Dom. quam ego loquor

4. 3 Domine, tolle, —, animam meam a me

Mich. 6. 5 Popule m., memento, —, quid cogitaverit

Daniel. 3. 34 Ne, quae, sumus, trahas nos in perpetuum

Jone. 1. 14 —, Domine, ne pereamus in anima

Num. 35. 24 Atque inter percussorem et propinquum sanguinis questio ventilata

2 Reg. 21. 4 Non est nobis in auro et argento

2 Par. 10. 10 Ubicumque — est de lege, de mandato

Joan. 3. 25 Facta est a. — ex discipulis Joannis

Ecclis. 24. 14 Si quid natum fuerit quaestio, referetis

Ecclis. 33. 7 Qui habebat aliquam quaestionem

Act. 28. 29 Judaei, multum habentes inter se

Ester. 12. 3 Habita quaestio, confesso iussit duci

Act. 15. 2 Presbyteros in Jerusalem super hac

25. 20 Haesitas autem ego de huiusmodi

Act. 18. 15 Si vero quaestiones sunt de verbo

26. 3 Apud Judaeos sunt consuetudines et

Ecclis. 7. 30 Et ipse se infans misererit quaestionibus

Act. 25. 19 Quaestiones vero quam de his superstatione habebant adversum eum

1 Tim. 1. 4 Quae — praestant magis quam sedificationem

6. 4 Sed languens circa — et pugnas

2 Tim. 2. 23 Stultas a. et sine disciplina — devota

Tit. 3. 9 Stultas a., et genealogias... devota

Act. 23. 29 Quem inveni accusari de quaestionibus legis

QUAESTUS — US.

1 Tim. 6. 6 Est autem quaestus magnus, pietas...

Act. 16. 19 Quia exivit super quaestus eorum

Juda. 16 Mirantes personas — causa

2 Mac. 11. 3 Templum vero in pecunie quaestum

Act. 16. 36 Quae — magnam praestabat dominis s.

19. 24 Praestabat artificibus non modicum

1 Tim. 6. 5 Existimantium — esse pietatem

QUALIS — E.

Exod. 11. 6 Quis nec ante... nec postea dicitur, o pulcherrima mulierum — est dilectus tuus ex dilecto...?

Ecclis. 10. 2 Et — rector est civitatis, tales et inhabitantes

49. 16 Nemo natus est in terra — Henoch

Matth. 8. 27 — est hic, quia venit et mare obediunt ei

Act. 26. 29 Tales, — et ego sum, exceptis vinculis

1 Cor. 15. 48 — terrenus, tales et terreni: et — coelestis tales et coelestis

Jacob. 1. 24 Abit, et statim obitus est — fuerit

Apoc. 16. 18 Terremotus... magnus, — nunquam fuit

Ecclis. 9. 18 Pharaon... grandinem... qualis non fuit

Num. 13. 19 Considerate terram, — sit et populum

1 Reg. 28. 14 Dixitque ei: — est forma ejus

2 Par. 30. 26 — a diebus Salomonis... non fuerat

1 Mac. 9. 27 Facta est tribulatio magna in Israel, — non fuit

Matth. 24. 21 Tribulatio magna, — non fuit ab initio

Luc. 1. 29 Et cogitabat — esset ista salutatio

Luc. 7. 39 Quae, et qualis est mulier, quae tangit e.

1 Cor. 5. 1 Talis fornicatio, — nec inter gentes

Tobias. 5. 12 Tale gaudium mihi erit

Daniel. 9. 12 Magnum malum, — nunquam fuit

12. 1 Veniet tempus — non fuit ab eo ex quo

1 Cor. 3. 13 Et auiusque opus — sit, — probabit

2 Cor. 12. 20 Et ego inveniar a vobis, qualem non vultis

1 Thess. 1. 9 Annuntiant — introitum habuerimus

Levit. 24. 20 Qualem indocerit maculam, talem...

1 Par. 29. 25 — nullus habuit ante eum rex Israel

Coloss. 2. 1 — sollicitudinem habeam pro vobis

1 Joan. 3. 1 Videte — charitatem dedit nobis Pater

Judic. 8. 2 Quid e. tale facere potui, quale vos fecistis?

3 Quid tale facere potui, — vos fecistis?

Philipp. 1. 30 Idem certamen habentes, — et vidistis

1 Petr. 1. 11 In quod vel — tempus significaret

Ecclis. 21. 3 Cum quali veste intraverit, cum tali exeat

3 Reg. 7. 8 Tali opere, quali et haec porticum

1 Cor. 15. 35 Resurgunt mortui — ve corpore venient?

Judic. 8. 18 Quales fuerunt viri, quos occidistis...?

2 Cor. 10. 11 — sumus verbo per epistolas absentes

Galat. 2. 6 — aliquando fuerit, nihil me interest

1 Thess. 1. 5 Scitis — fuerimus in vobis propter vos

Ecclis. 10. 14 Quales ante illud tempus non fuerant

Num. 34. 4 Duas tabulas lapideas, — antea fuerant

13. 20 Urbes — munitas au absque muris

3 Reg. 7. 33 Tales, — rotae erant, — solent in curru

Judith. 5. 3 Aut quae, et —, et quante sint civitates

Marc. 13. 1 Magister, aspice, — lapides, et — struct.

19 Tales, — non fuerant ab initio creature

2 Tim. 3. 11 Qualla mihi facta sunt. Antiochia, Iconii

2 Cor. 12. 20 Nolite solliciti esse — ut... respondetis

2 Petr. 3. 11 — oportet vos esse in sanctis conversationibus

1 Mac. 13. 3 Praelia, et angustias quales vidimus

2 Tim. 3. 11 — persecutiones sustinui, et ex omnibus

Ecclis. 34. 11 Qui tentatus non voluit, talia contigerunt

1 Mac. 4. 27 Quod non — voluit, talia contigerunt in Israel, et — mandavit rex

Marc. 9. 2 — fullo non potest... candida facere

Galat. 6. 11 Videte qualibus litteris scripsi vobis

QUALITAS — TIS.

Sep. 19. 17 Convertentur, sicut in organo qualitatatis sonus immutatur

1 Par. 28. 17 Pro qualitate mensurae pondus distribuit

Ester. 16. 9 Pro — et necessitate temporum

QUALITER.

Judith. 6. 12 Qualiter populus Holofernis voluisset

1 Mac. 4. 9 Memento te — salvi facti sunt patres n.

7. 17 — te et semen tuum torquebit

22 Nescio — in utero meo apparuit

Marc. 5. 16 Et narraverunt... — factum esset

Luc. 12. 11 Nolite solliciti esse — aut... respondeatis

24. 6 Recordamini — locutus est vobis

Act. 20. 18 — vobiscum pro omne tempus fuerim

1 Thess. 2. 11 Sicut scitis, — nunquamque vestrum

Apoc. 3. 3 In mente ergo habet — accepit

QUAM.

Gen. 7. 23 Tam reptile quam volucres caeli Deinceps omittitur.

QUAMDIU.

Levit. 15. 25 Quamdiu subjacet huic passioni, immunda

Num. 24. 22 — poteris permanere? Assur enim capiet

Deut. 11. 21 Ut daret eis, — celum imminet terrae

22. 2 — quarens ea frater tuus ut recipiat

Ester. 9. 15 — videro Mardocheum Jud. sedentem...

Psal. 32. 22 Nescio enim — subsistam

12. 2 — non enim consiliis in anima mea

103. 33 In vita mea: psallam Deo meo — sum

145. 1 In vita mea: psallam Deo meo — fuero

2 Mac. 14. 10 Nam — superest Judas, impossibile est

Matth. 9. 15 Nunquid possunt filii lugere, — cum illis est sponsus

25. 40 — fecistis uni ex his fratribus meis

45 — non fecistis uni de minoribus his

Marc. 2. 19 — sponsum cum illis est, jejunare

9. 18 — apud vos ero? — vos patiar?

Joan. 9. 5 — sum in mundo, lux sum mundi

Rom. 11. 15 — quidem ego sum gentium. Apostolus

2 Petr. 1. 13 Arbitror — sum in hoc tabernaculo

QUAMOBREM.

Gen. 2. 24 Quamobrem reliquet homo patrem s. Et deinceps omittitur.

QUAMQUAM.

Joan. 4. 2 Quamquam Jesus non baptizaret

Philipp. 3. 4 — ego habebam confidentiam

Hebr. 7. 5 — et ipse exierunt de lumbis Abraham

12. 17 — cum lacrymis inquisisset eam

QUAMVIS.

2 Par. 6. 39 Et dimittas populo t. quamvis peccatori

2 Mac. 4. 34 — (esse) et suspectus) suscipiet

Act. 17. 27 — non longe sit ab unoquoque nostrum

QUANDO.

Gen. 2. 4 Istae sunt generationes caeli et terra, quando creatae sunt

7. 6 — diluvii aquae inundaverunt super terr.

11. 10 Sem erat centum annorum — genuit...

16. 16 — peperit ei Agar Ismaelem

17. 24 — circumcidit carnem praepitii sui

19. 33 — accubuit filia, nec quando surrexit

35 — concubuit, vel — illa surrexit

25. 26 Sexagen. erat Isaac, — nati sunt ei parv.

30. 33 — placit tempus advenit coram te

41 — primo tempore ascendunt oves

42 — vero serotina addebatur erat

31. 8 Si — dixit: Varie erunt mercedes tuae

— vero e contrario ait: Alba quaeque

49 Judicet., Dom. intor nos, — recesserimus

34. 25 — gravissimus vulnerrum dolor est

35. 1 Apparuit tibi, — fugietis Esau frat. t.

41. 46 — stetit in conspectu regis Pharaonis

45. 7 — ventem de Mesopotamia, mortua est Escha!

Ecclis. 1. 16 Praecipiens eis: — obstetricabitibus Hebraeis

5. 13 Ut prius... — dabatur vobis palea

7. 7 — locuti sunt ad Pharaonem

8. 9 Constitue mihi, — deprece pro te

12. 13 — percussit terram Aegypti

27 — transivit super domos ditionum Israel

42 — eduxit eos de terra Aegypti

13. 8 — egressus sum de Aegypti

16. 3 — sedebam super ollas carnisum

32 — educti estis de terra Aegypti

23. 15 — egressus es de Aegypti

16 — congregaveritis omnes fruges tuas

28. 29 — ingredietur sanctuarium

30 — ingredietur coram Domino

35 — ingredietur et egredietur sanctuarium

43 — ingredietur tabernaculum testimonii, vel — appropinquant ad altare

30. 7 — componet lucernas, incendit illud

8 Et — collocabit eas ad vesperum, uret

12 — tuleris summam florum Israel

20 — ingressuri sunt tabernaculum testimonii, et — accessuri sunt ad altare

34. 22 — redeunt aut temp., cuncta conduntur

35 Operiebat... faciem suam si — loquebatur

39. 1 — ministrabat in sanctis, scit praecipit

24 Pontifex, — ministerio fugebatur

40. 34 Si — nubes tabernaculum deserat

Levit. 7. 38 — mandavit filius Israel, ut offerret obli.

10. 9 — intravit in tabernaculum testimonii

13. 14 — vero caro vivens in eo apparuerit

14. 2 Hic est ritus leprosi, — mundandus est

40 Qui intraverit domum — clausa est

16. 1 — offerentes ignem alienum, interfecti s.

17 — pontifex sanctuarium ingredietur

19. 23 — ingressi fueritis terram

23. 39 — congregaveritis omnes fructus terra

25. 2 — ingressi fueritis terram

14 — vendes jobbiam civi tuo, vel emes

26. 34 — fueritis (35) in terra hostili

33 In sabbatis vestris — habitabatis in ea

45 — eduxi eos de terra Aegypti

Nvm. 4. 5 — movenda sunt castra, et deponent...

7. 88 In dedicatione altaris, — unctum est

10. 2 — movenda sunt castra

7 — autem congregandus est populus

10 Si — habebitis epulum et dies festos

28 Israel per turnas suas — egrediebantur

13. 21 — jam procoque vive vesci possunt

15. 8 — vero de bobus feceris holocaustum

24. 23 Quis victurus est, — ista faciet Deus?

26. 9 — adversus Dominum rebellaverunt

10 — combussit ignis ducentos quinquaginta

28. 25 — offerretis novae fruges Domino

32. 8 — misi de Cadesbarne ad explorandam

33. 51 — transieritis Jordanem, intrantes

Nem. 35. 10 *Quando* transgressi fueritis Jordancum
Deut. 4. 10 — Dominus locutus est mihi, dicens
 45 Ad filios Isr. — egressi sunt de Aegypto
 9. 9 — ascendi in montem, ut acciperem tab.
 10 — concio populi congregata est
 10. 4 De medio ignis, — populus congregatus est
 11. 19 — sederis in domo tua, et ambulaveris
 12. 20 — dilataverit Dominus Deus tuus
 29 — disperdidit Dominus Deus tuus
 13. 18 — audiveris vocem Domini Dei tui
 15. 18 — dimiseris eos heros
 16. 6 Ad solis ort., — egressus es de Aegypto.
 23 — collegeris de area et torculari fruges
 18. 9 — ingressus fueris terram
 16 — concio congregata est, atque dixisti
 20. 10 — accesseris ad expugnamdam civitatem
 19 — obsideris civitatem nullo tempore
 21. 1 — inventum fuerit in terra
 22 — peccaverit homo
 23. 4 — egressi estis de Aegypto
 20 — egressus fueris adversus hostes tuos
 24. 19 — messeris segem in agro tuo
 25. 9 — habitaverit frater simul
 17 In via, — egredieris ex Aegypto
 18 — tu eras fame et labore confectus
 12 — compleveris decimam cunctar. frugum
 27. 4 — ergo transieritis Jordancum, erigite
 29. 25 — eduxit eos de terra Aegypti
 31. 29 — feceritis malum in conspectu Domini
 32. 8 — dividebat Altissimus gentes: — separabat filios Adam
 34. 7 Moyses centum et viginti annorum erat — mortuus est
Josue. 2. 10 — egressi estis ex Aegypto
 3. 3 — videritis arcam foderis Domini Dei
 4. 6 — interrogaverint filii v. eras pater s.
 9. 12 — egressi sumus de domibus nostris
 14. 7 — misit me Moyses famulus Domini
 10 — ambulabat Israel per solitudinem
 11 — ad explorandum missus sum
 7. 18 — personavit tuba in manu mea
 11. 13 — ascendit de Aegypto, a finibus Arnon
 16 — de Aegypto descendit
 26 — habitavit in Hesebon et viculis ejus
 13. 12 — inquit, sermo tuus fuerit expletus...
Ruth. 1. 1 — iudices praerant, facta est fames
 2. 14 — hora vesendi fueris, veni huc
 3. 4 — autem heritad dormiendum, nota locum
 4. 5 — emeris agrum de manu mulieris
 7 Ut si — alter alteri suo juri cedebat
1 Reg. 9. 24 Servatum est tibi, — populum vocavi
 10. 7 — ergo evenerint signa haec omnia tibi
 16. 16 — arripuerit te spiritus Dom. malus
 20. 15 — eradicaverit Dominus inimicos David
 21. 5 — egrediebamur, et fuerunt vasa
2 Reg. 4. 4 — venit nuntius de Saul et Jonatha
 8. 3 — profectus es ut dominaretur
 23. 9 Cum David, — exprobraverunt Philisth.
3 Reg. 2. 7 — fugiebam a facie Absalom fratris t.
 8 Maledict. pessima, — ibam ad castra
 8. 9 — pepigit Dom. foedus cum filiis Israel
 21 — egressi sunt de terra Aegypti
 53 — eduxisti patres nostros de Aegypto
 22. 25 In die illa, — ingrediens cubiculum
4 Reg. 2. 10 Attamen si videris me, — tollar a te
 3. 20 Mane, — sacrificium offerri solet
 5. 18 — ingredietur dominus m. templum
 26 — reversus est homo de curru suo
 7. 17 Vir Dei, — descendit rex ad eum
 18 — ait: Duo modii hordei statera tuo
 19 — responderat dux ille viro Dei
 9. 25 — ego et tu sedentes in curru
 5. 7 — numerabantur per familias suas
1 Par. 5. 7 Egressus est, — transitit Dom. Judam
 11. 13 — Philistin congregati sunt ad locum
 12. 15 — inundare consuevit super ripas suas
 20 — igitur reversus est in Siceleg
 18. 3 — perrexit ut dilataret imperium suum
 20. 1 Joab percussit Rabba, et destruxit
2 Par. 5. 10 — legem dedit Dominus filiis Israel
 18. 24 — ingressus fueris cubiculum de cubic.
 20. 10 — egrediebantur de Aegypto
2 Esdr. 2. 6 Erat ter tuum, et — revertaris?
Tobias. 12. 12 — orabas cum lacrymis, et sepeliebas

Judith. 5. 17 Nisi *quando* recessit a cultu D. Dei sui
 9. 6 — post servos tuos a se illic currebant
 11. 15 Dicit mihi — eis reddat peccatum suum
 16. 13 — apparuerunt humiles mei, arescentes
Esther. 1. 2 — sedit in solio regni sui
 9. 1 — cunctis Judaes interfecit paratur
 4. 7 Aut — recti delicti sunt?
Job. 4. 13 — solet sopor occupare homines
 7. 4 — consurgam? et rursum expectabo
 21. 6 Ego, — recordatus fuero, permisero
 28. 26 — ponebat pluvius legem, et viam
 29. 3 — splendebat lucerna ejus super caput
 4 — secreto Deus erat in tabernac. meo?
 5 — erat Omnipotens nocum
 6 — lavabam pedes meos butyro
 7 — procedebam ad portam civitatis
 24 Si — ridebam ad eos, non credebam
 33. 15 — irruit sopor super homines
 37. 15 Numq. scis — praeparavit Dom. pluvius?
 38. 4 Ubi erat — ponebam fundamenta terrae?
 8 — erumpebat quasi de vulva procedens
Psal. 34. 17 Domine, — respicies? restitue animam
 40. 5 — morietur, et peribit nomen ejus?
 41. 2 — veniam et apparebo ante faciem Dei?
 50. In Tit. Nathan propheta, — intravit ad Betsabee
 58. In Tit. — misit Saul, et custodivit domum e.
 92. In Tit. Ante sabbatum, — fundata est terra
 95. In Tit. — domus edificabitur post captivitatem
 96. In Tit. — terra ejus restituta est
 100. 2 In via immaculata, — venies ad me
 118. 82 Dicens: — consolaberis me
 84 — facies de persequentibus me iudicium
142. In Tit. — persequeretur eum Absalom
Prop. 1. 27 — venerit super vos tribunalio
 5. 11 — consumpseris carnes tuas
 6. 9 Usquequo, piger, dormies? — consurges et somno tuo?
 8. 27 — preparabat celos, aderam: — certa lege et gyro vultu abyssos
 28 — setheria firmabat sursum
 29 — circumdabat mari terminum suum
 29 — appendebat fundamenta terrae
 23. 1 — sederis ut comedas cum principe
 31 Ne intuearis vinum — flavescit
 35 — evigilabo, et rursus vana reperiam?
 26. 25 — submiserit vocem s., ne credideris
 31. 23 — sederit cum senatoribus terrae
Eccles. 12. 3 — commovebuntur custodes domus
 8 Sorori nostrae in die — alloquenda est
 fuerunt translata ad alteram linguam
Eccli. Prolog. Non parvam habent differentiam, — inter se dicuntur
 13. 3 — enim se colliserint, confringitur
 38. 13 Tempus — in manus illorum incurras
Isai. 9. 3 Exultant victores, — dividunt spolia
 60. 5 — convessa fuerit ad te multitudo
Jerem. 2. 2 — secuta es me in deserto, in terra...
 26 Confunditur fur — deprehenditur
 21. 1 — misit ad eum rex Sodecias Phassar
 34. 1 — Nabuchodonosor rex Babylonis
Thren. 3. 57 Appropinquasti in die, — invocavi te
Baruc. 6. 63 — non possunt neque iudicium iudicare
Ezech. 5. 16 — misero sagittas famis pessimas
 12. 15 — dispersero illos in gentibus
 16. 4 Et — natus es, in die ortus tui
 22 — eras auda et confusio plena
 23. 21 — subacta sunt in Aegypto vbera tua
 28. 25 — congregavero domum Isr. de populis
 29. 7 — apprehenderunt te manu
 31. 15 — descendit ad inferos, indixit luctum
 32. 15 — percussero omnes habitatores ejus
 34. 12 — herit in medio ovium sanctorum
 43. 3 — venit ut disperderet civitatem
 44. 17 — ministrant in portis atrius interioris
 21 — ingressurus est atrium interioris
Daniel. 5. 20 — autem elevatum est cor ejus
 13. 14 — cum possent invenire soliam
Amos. 8. 5 — in substantia?
Abdia. 11 — capiebant alieni exercitum ejus
Mich. 5. 5 Et — calcaverit in domibus nostris
Zach. 10. 6 Erunt sicut fuerunt — non projeceram
2 Mac. 1. 18 — Nehemias edificavit templo et altari
 10. 1 Sed et ei — peccaverat, ut ab ipso mittus
Math. 12. 3 Non legistis quid fecerit Dav. — secutur
 24. 3 Dic nobis — haec erunt, et quod signum

Math. 25. 37 *Quando* de vidimus esurientem, et pavimus te
 38 — autem te vidimus hospitem
 39 — te vidimus infirmum, aut in carcere
 44 — te vidimus esurientem, aut sitientem
Marc. 2. 25 Quid fecerit Dav., — necessitatem habuit
 4. 6 Et — exortus est sol, exastuavit
 8. 19 — quinque panes fregi in quinque millia
 20 — et septem panes in quatuor millia
 13. 4 Die nobis, — ista fient et quod signum erit, — haec omnia incipient?
 33 Orate: nescitis enim — tempus sit
 35 Nescitis e. — dominus domus veniat
 14. 12 — Pascha immolabant, dicunt ei discipuli
 4. 25 — clausum est oculum annis tribus
 12. 36 — reveratur a nuptis: ut cum venerit
 17. 20 — venit regnum Dei? respondens eis
 22 Venient dies — desideratis videre
 21. 7 Praecorpi — haec erunt, et quod signum
 22. 25 — nisi vos sine seculo et para
Joan. 1. 19 — miserunt Judaei ab Jerosol. sacerdotes
 4. 21 Quia venit hora, — neq. in monte hoc...
 23 — veri adoratores adorabant patrem
 5. 25 mortui audient vocem Filii Dei
 6. 25 Dixerunt ei: Rabbi, — huc venisti?
 9. 4 Venit nox, — nemo potest operari
 14 Erat a. sabbatum, — lutum fecit Jesus
 12. 16 — glorificavit est Jesus
 17 — Lazarum vocavit de monumento
 41 Haec dixit Isaias, — vidit gloriam ejus
 20. 24 Non erat cum eis — vidit Jesus
1 Cor. 13. 11 — autem factus sum vir, evacuavi
Philip. 4. 15 — profectus sum a Macedonia
Hebr. 7. 10 — obviavit ei Melchisedech
1 Petr. 3. 20 — expectabant Dei patientiam
QUANTOCUMQUE.
1 Reg. 16. 23 *Quandocumque* spiritus Domini malus arripiebat Saul
Isai. 28. 19 — pertransierit, tollet vos
QUANTO.
Ezod. 1. 12 *Quanteo* opprimebant eos, tanto magis
Levit. 25. 16 — plures anni remanserint post jubileum
 Et — minus temporis numeravimus
 27. 17 — valere potest, tanto aestimabitur
3 Reg. 21. 2 Aut, si., putas, argenti pretium, — digna est
Eccles. 8. 17 Et — plus laboraverit ad querendum...
Sap. 13. 3 — his dominator eorum specior
Eccli. 3. 20 — magnus es, humilia te in omnibus
Marc. 7. 36 — autem eis precebat, tanto magis...
Philem. 16 — autem magis tibi, et in carne
Hebr. 1. 4 Tanto melior... effectus, — differentius
 pre illis nomen hereditavit
 3. 9 — ampliore honorem habet domus
 8. 6 — et melioris testamenti mediator est
 10. 25 — videritis appropinquantem diem
QUANTOCIUS.
Gen. 45. 19 *Et propeate quanticus* venientes
QUANTOMAGIS.
Gen. 32. 28 *Quantomagis* contra homines prevalebit
Ezod. 5. 5 — si deleritis eis roquum
Deut. 31. 27 — cum mortuus fuero?
1 Reg. 14. 30 — si comedisit populus
 23. 3 — si erimus in Ceilan
2 Reg. 4. 11 — nunc, cum homines impii interfecerunt
 12. 18 — si dixerimus: Mortuus est puer
 16. 11 — nunc filius Jemini? dimittite
3 Reg. 8. 27 — domus haec, quam edificavi?
4 Reg. 5. 13 — quia nunc dixi tibi: Lavare
 2. 6. 18 — domus ista, quam edificavi?
Job. 4. 19 — hi qui habitant domos luteas
 15. 16 — abominabiles, et inutilis homo?
 25. 6 — homo putredo?
Prov. 11. 31 Justus in terra recipit: — impius...
 15. 11 — corda filiorum hominum?
Eccli. 10. 8 — in substantia?
Isai. 32. 13 — super omnes domos gaudii
Ezech. 15. 5 — cum illud ignis devoraverit
Math. 6. 30 — vos modice fidei?
 7. 11 — Pater vester, qui in coelis est
 10. 25 Vocaverunt: — domesticos ejus
 12. 12 — melior est homo ove?
Luc. 11. 13 — Pater vester de celo dabit
 18. 24 — vos plus eritis illis

Luc. 18. 28 Sic vestit: *quantomagis* vos pusillae fidei?
Rom. 11. 12 Divitiae gentium: — plentitudo
 24 — tu, qui secundum naturam inserentur
1 Cor. 6. 3 Angelos iudicabimus: — secularia?
Hebr. 9. 14 — sanguis Christi... emundabit
 10. 29 — putatis detestari mereri supplicia
QUANTUM.
Gen. 21. 16 Seditione et regione procul *quantum* potest arcus jacere
 44. 1 Imple saccos eorum frumento, — possunt capere
Ezod. 16. 16 Colligat unusquisque ex eo — sufficit
 21 — sufficere poterat ad vescendum
 33 Mitte tibi Manu, — potest capere gomor
 21. 22 Subiacebit — maritus mulieris expecterit
Levit. 27. 8 — ille aestimaverit, et viderit eum
Num. 11. 31 Itinere — uno die confici potest
Deut. 2. 5 — potest unius pedis calcare vestigia
3 Reg. 17. 12 Comede iwas — tibi placuerit
4 Reg. 4. 43 — est hoc, ut apponam centum viris
1 Par. 21. 22 Ita ut — valet argenti accipias
 24 Ita fiet, sed argentum dabo — valet
Judith. 12. 20 — nunquam hiberat in vita sua
 15. 4 — ita te est, evasisti timorem
Psal. 102. 12 — distat ortus ab occidente
Eccles. 2. 13 — differt lux a tenebris
Eccli. 43. 33 Benedicentes D. exaltate illum — potestis
Marc. 9. 20 — temporis est ex quo ei hoc accidit
Luc. 16. 5 Dicitur primo: — debes domino meo?
 7 Alii dixerit: Tu vero — debes?
 19. 15 Ut secret — quisque negotiatus esset
 22. 41 Avulsus est ab eis — jactus est lapis
Joan. 6. 11 Similiter et ex piscibus — volebant
Hebr. 7. 20 Et — est non sine iurejurando
Apoc. 18. 7 — glorificavit se, et in delictis fuit
QUANTUMCUMQUE.
Levit. 27. 27 Vendetur alteri quantumcumque a te fuerit aestimatum
1 Reg. 2. 16 Tolle tibi — desiderat anima
1 Esdr. 7. 20 — necesse est ut expandas
Eccli. 43. 32 Glorificantes Dominum — poteritis
QUANTUS — A — UM.
2 Reg. 24. 3 Adaugeat Dominus... ad populum tuum, *quantus* nunc est
2 Par. 2. 6 — ego sum, ut possim edificare ei
Job. 9. 14 — ergo sum ego, ut respondeam ei
Hebr. 7. 4 Intemini a. — sit hic, cui et decimas
Jacob. 3. 5 Ecce — ignis quam magnam sylvam incendit!
Gen. 30. 29 *Quantus* in manibus meis fuerit possessio t.
Ezod. 9. 24 — ante nunquam apparuit in universa
3 Reg. 10. 27 Tanta esset abundantia argenti in Jerusalem, — et lapidum
Zach. 2. 2 Metiar Jerusalem, et videam — sit latitudo ejus, et — longitudo ejus
Apoc. 21. 16 Et longitudo ejus tanta est, — et latitudo
Gen. 23. 15 Istud est pretium... sed *quantum* est hoc?
1 Reg. 4. 43 — est hoc, ut apponam centum viris?
Ezod. 10. 6 *Quantus* non viderat patres tui et avi
Esther. 9. 12 — putas eos exercere caedem in universis
1 Mac. 6. 11 In — tribulationem deveni
2 Cor. 7. 11 — in vobis operatur sollicitudinem
Esther. 5. 11 *Quantus* eum gloria super omnes principes, et servos suos rex elevasset
Sap. 12. 21 Cum — diligenter iudicasti filios tuos
Eccli. 11. 7 Ut sciatis *quanto* miraculo dividat Dom.
Marc. 2. 19 — tempore habent secum sponsum
Rom. 7. 1 In homine dominatur — tempore vivit
1 Cor. 7. 39 Alligata est legi — tempore vir ejus vivit
Galat. 4. 1 — tempore haeres parvulus est
Eccli. 20. 18 Quoties et *quanti* irridebunt eum?
Luc. 15. 17 — merconari in domo patris mei
Judith. 5. 3 Quales et *quanta* sint civitates eorum
Math. 6. 23 Ipsae tenebrae — erunt?
Job. 13. 23 *Quantus* habeo iniquitates et peccata
Psal. 70. 30 — ostendisti mihi tribulationes multas
1 Reg. 28. 9 Tu nosti *quanta* fecerit Saul, et quomodo
Tobias. 4. 4 — pericula passa sit propter te in utero
Psal. 65. 15 Et narrabo... — fecit anima mea
 73. 3 — malignatus est inimicus in sancto!
 77. 3 — audivimus et cognovimus ea
 6 — mandavit patribus nostris nota
Jerem. 6. 18 Cognosce, congregatio, — ego faciam eis
Daniel. 14. 5 An non vides — comedat et bibat...?